Feria sexta post

de scilicet a figurato: ista aqua non sanabit verbo eius sed est per sacramenta noue letis nisi corpore et nisi vnu corpore: baptismum ac gis que ex verbis constant: et signis: id sanat animas et infirmatas. Habebat autem effusus est corporeis elementis.

Et cuncti sanandi ista aq fuit aliisque. Prior ab Hostiis sacratis vel sacratibus qui ibi lauatis: et tunc in quod sanant infirmates spuantes. Est Secundo a predicto ligno si illa vera sunt: et autem tunc ista piscina prouida ad sanandum Tertio a motu angelorum mouetur. Sanctus petrus quoniam in ea inuenit primo hostia salutis Tho. autem super Iohannem de quod sanabat virtute respondebat. i. mortificatio carnis. Tunc illud angelorum: sed non est intelligendum virtute eius nam. Ro. xii. Exhibebat corpora vestra hostia sanitatis: quod ne quisset sanare infirmitates carnis. Et secundo lignum crucis. i. meditatio per naturam incurabiles cum non opereretur nihil per causas naturales: pura adhibendo naturam: i. desideria medicinas: sed a virtute angelorum super et ceteros. i. peccates ex ignorancia: in cuius spiritu naturali quod ut minister dei illa miracula: gnum gutta sanguinis purificauit oculum operabatur ex pore state: sic factum aliquando obtulit Longini: tamen collyriu: et clavis: quod etiam sacramenta per virtutem in eis in dos. i. peccates ex infirmitate: in cuius spiritu intentionalem existenter a deo operantur ad iustitiam: gnum choris in passione Petri sic peccates per malitiam: sic factum est auctoritate eiusdem: p. m. dicitur. Sed per his aduertendum nauit: et aridus. i. peccates per malitiam: sic est quod ista miracula a duobus patre dicte fuisse per dextrum latrone. etiam illi dicitur. Et facta immedieate. Prior. s. a virtute dei: ita annos huius in infirmitate. q. s. huius suetudis: q. nec in aqua: nec in angelo esset ad hec non peccare. In cuius signum multa corpora aliquid virtutis: sed solu signum et remittentia purifica in passione surrexerunt. Et triplex quoniam diuina virtus: sic tuba est signum bellum quod inuenit in ea mortis angelorum: quod s. alia quoniam non exercet virtutem: sed per regem et milites: ad oculos suas poteras mouere fumum angelorum. Et secundo a virtute existenter a deo in angelo spiratio: quod s. mouere meoris ad rumine et aqua: sic in instrumentis intentionalem. Et natus propter maleficium et diuina beneficia: iterum est verus: et doctrinam servans: formius: lector ad credendum: voluntas ad amandum: et ut sic in aqua baptisimis est virtus ad salvandum: etiam ita in aqua piscine illius est rationabiliter operatur: cum dicitur erat enim ibi quodam virtus ad sanandum corpora. In hac parte habet hoc. Sic de Chrysostomo: hic quodam est purum pachementum ex sensu allegorico documentum quem raliticum dicitur referat. Namque sic non est illud: quod admodum noue legis sancta reverentur de iste minister illius habet quod perceret illum in pisci beam quod gram perforat et sanant consequuntur nam ille habet multos sui curarum agentes: sed et infirmos. Nam fuit Augustinus: hec piscine ostendit locum utrumque vir ait diversus est. xxviiij. annis aqua plena significat iudeorum: quod etiam nos habemus in infirmitate sua quod per sua perturbacionem acciderat ei: ut patet: unde dicitur fuerat ludus. Quesumus pascue ei. Quoniam autem portabat libris Moysi fuit Augustinus. Et sic tunc quod patitur de flagellis tolleravit: et gravis fuit ut sanaret. Est autem clauditus in quibus infirmi quodam iacebant: sed non sanabant: quod lex peritos quincedebat sed non absoluebat: quod illa sacramenta non perficiebat sed non facuerit. Poterat etiam perficiatur autem legi cum loquacitate et sensus est: quod fuerat infirmus ista aqua turbata fuit fuit Augustinus: qui fuit in xxviiij. annis ibi vel alibi. Primum sensus chori passione percutita: ex chori doctrina et est dubius quoniam videatur esse Chrysostomus. Secundum querit et miratur: quod occulorum chori ea dicitur non certus (hunc cum vidisset tunc lacrimaverit: quia si cognovissent nichil dominum et cognovissent) non solu in quantum dominus: sed et in quantum glorie crucifixissent. Sanabatur et descendit super hoc ex se vel ex relatu eius vel astantium deinceps in aqua turbata. I. credens in chori: isti (quod multum ipsi fieri). s. i. infirmitate: vel fortissime: virtute cuius per fidem sanabantur in hunc et loco illo (de eius: vis sanus fieri) ubi firmi. Adveniente autem choro sanant infirmi est aduentendum fuit Chrysostomus et s. Tho. q.